KJR3B51 PB V010165185 13/02/2025 5487-0 22/10/2025 
RLU8A56 PB VPT0005399 26/02/2025 7455-0 22/10/2025 
MOM5B64 PB S010267367 14/02/2025 5541-4 22/10/2025 
QFO5E41 PB V010167544 09/04/2025 5452-6 22/10/2025 

Total de Notificações de Autuação publicadas neste Edital nº 005-2025: 1.673 (mil seiscentos e setenta e três). 
Demais informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019  

Patos/PB, 22 de Setembro de 2025 

LICITAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1.974/2024

[...]

licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedores:  

– Empresa ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA, CNPJ 14.245.490/0001-09, vencendo no 
item 008, no Valor de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). 

– Empresa JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ 05.816.684/0001-18, vencendo nos itens 001, 002, 003, 
004, 005, 006, 007 e 009, no Valor de R$ 271.250,00 (duzentos e setenta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

Perfazendo o Valor Global de R$ 277.550,00 (duzentos e setenta e sete mil quinhentos e cinquenta reais). 

Patos – PB, 19 de setembro de 2025. 

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 
Secretário Municipal de Administração 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

EXTRATO DE 3° TERMO DE ADITIVO 

Instrumento: 3° TERMO DE ADITIVO ao contrato nº 2279/2022;